第4号様式(第7条関係)

年  月  日

  新 宿 区 長  殿

法 人 名

所 在 地

(フリガナ)

代表者氏名

登録NPO法人登録変更届

 新宿区特定非営利活動法人支援要綱第7条第1項の規定により、下記のとおり登録の内容

の変更について、届け出ます。

記

変更の内容

変更のある提出書類の名称

 (                         )

変更の理由

変更の時期

所轄庁に変更内容の届出をしたときは、その届出の日

 備考 変更後の内容を明示した書類を添付して下さい。